
UCHWAŁA NR     429     / 2009 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 27 marca 2009 r. 
 
 
w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Choszcznie 
pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z 
zawarciem i realizacją umowy ramowej Projektu systemowego „Lepsza 
przyszłość” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Na podstawie art. 32 ust.1 i art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592,ze zm.) w związku z art. 
9 ust.1 pkt  1 i 2 oraz ust.2  ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008r. Nr 69, poz.415, ze zm.) i § 5 uchwa ły Nr 
XV/148/2008 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 20 listopada 2008 r. w sprawie 
przystąpienia do projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego uchwala się, co następuje: 
                                                                    
 

§1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Waldemarowi Rączkiewiczowi – 
Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Choszcznie do reprezentowania  Powiatu 
Choszczeńskiego oraz do złożenia oświadczenia woli w jego imieniu przy  zawieraniu 
z Województwem Zachodniopomorskim – Wojewódzkim Urzędem Pracy w 
Szczecinie umowy ramowej Projektu systemowego „Lepsza przysz łość” w ramach 
Programu Operacyjnego Kapita ł Ludzki Priorytet VI Działanie 6.1. Poddziałanie 6.1.3. 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz do 
składania kolejnych oświadczeń woli w trakcie realizacji  ww. umowy, w tym do 
podpisywania aneksów do tej umowy. 
 

§ 2. Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, udziela się na czas nieokreślony. 
Wygasa ono z chwilą jego odwołania albo w dniu rozwiązania stosunku pracy z 
pełnomocnikiem. 
                                                          
         § 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
w Choszcznie.         
                                                

§ 4. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 
 
                                                               Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski   
 

3. Stanisław Gacek    
 

4. Jolanta Kiłoczko     
 

5. Ryszard Chruściel  

 


